Kontakti ekonomskih savetnika u Diplomatsko-konzularnim predstavnistvima Republike Srbije

Grad Ime | prezime Tel/fax e-mail adrese
Moskva Marjan BoZovic¢ Tel +7 495 988 50 02 marjan.bozovic@mtt.gov.rs
Fax + 7 495 988 66 46 ambasada.moskva@yandex.ru
Berlin Aleksandar Ivkovac Tel +49 30 895 77 00 aleksandar.ivkovac@mtt.gov.rs
Fax +49 30 825 22 06
Minhen Igor Baji¢ Tel +49 (0)89 98 24 75 28 igor.bajic@mtt.gov.rs
Fax +49 (0)89 98 13 19 bajic@gkrs-minhen.de
Stutgart Jure Gali¢ Tel +49 711 664 83 991 jure.galic@mtt.gov.rs
Fax: +49 711 649 40 48
Rim Rade Berbakov Tel +39 06 3200 990/ 3200 805 rade.berbakov@mtt.gov.rs
Fax +39 06 3200 868 r.berbakov@ambroma.com
Milano Bojan Stevanovi¢ Tel +39 02 4812019 bojan.stevanovic@mtt.gov.rs
Fax: +39 02 48010426
Atina Jelena Tosié Tel +30 210 777 4344 jelena.tosic@mtt.gov.rs
fax +30 210 779 6436
Peking Zoran Djordjevié Tel +8621 6208 1388/ 6208 1899 zokigor@vip.sina.com
Fax +8621 6208 7412
Pariz Ivana Stankovié Tel +33 140 722 466 ivana.stankovic@mtt.gov.rs
Fax 33 140722 411 economie.serbie@orange.fr
Cikago Milomir Ognjanovié¢ Tel +1 312 670 6707 ext 106 milomir.ognjanovic@mtt.gov.rs
Fax: +1 312 670 6787 m.ognjanovic@srbchicago.org
London Sasa Uzelac Tel + 44 207 235 9049 sasa.uzelac@mtt.gov.rs
fax + 44 207 235 7092 sasa.uzelac@serbianembassy.org.uk
Brisel Srdjan Cviji¢ Tel +322 647 2652 srdjan.cvijic@mtt.gov.rs
Fax: +322 647 2941
Toronto Vukasin Dzelatovié Tel +1 416 483 1080 vukasin.dzelatovic@mtt.gov.rs
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Kontakti ekonomskih savetnika u Diplomatsko-konzularnim predstavnistvima Republike Srbije

Fax +1 416 483 1847

Tokio Djordje Maki¢ Tel +81 3 3447 3571 djordje.makic@mtt.gov.rs
Fax +81 3 3447 3573 economic-affairs@serbianembassy.jp
Bukurest Dusan Zarubica Tel +4021 210 0359/211 9871 dusan.zarubica@mtt.gov.rs
Fax +4021 21001 75
Sofija Aleksandar Milicevi¢ Tel +359 2 946 16 33 aleksandar.milicevic@mtt.gov.rs
Fax +359 2 946 10 59
Istanbul Filip Sanovi¢ Tel: +90312 / 426-02-36, 426-2432 filip.sanovic@mtt.gov.rs
Fax: +90312 / 427-83-45
Bratislava Marko Nikoli¢ Tel +421 2 544 319 43 marko.nikolic@mtt.gov.rs
Fax: +421 2544 319 33
Beé Nada KneZevi¢ tel: ++43/1/71212 05 nada.knezevic@mtt.gov.rs
++43/1/713 2595 embassy.vienna-economy@mfa.rs
fax: ++43 /1 /713 25 97
Stokholm Milica Zatezalo Tel: +468 218 436 milica.zatezalo@mtt.gov.rs
Fax: +468 218 495 m.zatezalo@telia.com
Prag Milija Markovié Tel +4202 57 532 075 milija.markovic@mtt.gov.rs

Fax: +4202 57 533 948

srb.economy.prague@gmail.com
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